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
424350 € (DONT HN 14350 €)

9, rue Kitchener
22100 DINAN
0296391306
negociation.22038@notaires.fr

C

A

En campagne, longère en pierre et terre rénovée de 155m² compre-
nant au rdc: séjour, salon, cuisine AE, sdb, wc, buanderie. À l’étage:
3chambres, sde avec wc, grenier au-dessus. Dépendances. Jardin, pré,
bois sur 1ha 65a 80ca. Hono. 4,47%. Logement à consommation
énergétique excessive.

SÉVIGNAC
229840 € (DONT HN 9840 €)

OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
14 Rue de Dinan
22350 CAULNES
0296839684
nego@notaires-caulnes.fr

F

C

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Maître Régis PANSART

Bourg de Saint-Domineuc, maison des années 1990 offrant au rdc :
entrée, cuisine ouverte sur pièce de vie avec cheminée (insert), 2ch.
dont une avec sdb et wc, sde, wc, cellier. Au 1er : grand espace,
2ch., sde avec wc. Deux garages. Cour goudronnée et jardin sans
vis à vis. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAINT-DOMINEUC
265740€ (DONT HN 10740€)

27 ter, rue de l’Hôpital
22630 ÉVRAN
0296274021
cm.gandon.22046@notaires.fr

E

C
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

1270 NOTAIRES

5, avenue Georges-Clemenceau
22400 LAMBALLE
0296312573 – s.vidrequin@1270notaires.fr

BC

DF

AA

C D

Lamballe centre, maison d’habitation comprenant au rez-de-chaussée :
entrée avec placard, cuisine équipée ouverte sur séjour-salon, WC, ar-
rière-cuisine, 2 chambres avec chacune sa salle d’eau privative et wc. À
l’étage : palier, 2chambres. Le tout sur sous-sol complet isolé. Jardin sur
675m². Hono. 3,68%.

Maison contemporaine de 2011 située dans un quartier calme et com-
prenant au rez-de-chaussée : salon-séjour lumineux ouvert sur une cui-
sine équipée et aménagée, wc, buanderie, arrière-cuisine. À l’étage :
palier, 3chambres, salle de bain avec wc. Garage et chalet de jardin.
Le tout sur un terrain clôturé d’une superficie de 633m². Hono. 4,06%.

LAMBALLE TRAMAIN
342140 € (DONT HN 12140 €) 239340 € (DONT HN 9340 €)

Appartement T2, vue mer, situé au rez-de-jardin d’une propriété calme
et comprenant entrée avec placards, salon-séjour lumineux avec cuisine
ouverte équipée et aménagée, chambre spacieuse avec placard, salle
d’eau, wc. Deux terrasses avec vue imprenable sur la baie de Saint-Brieuc
et jardin privatif. Cave, parking collectif. Charge de copropriété moyenne
1350€/an. Hono.3,74%. Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

Maison construite de plain-pied et comprenan une entrée, salon-sé-
jour, cuisine, 2chambres, salle de bains, WC, buanderie, et bureau.
Garage indépendant. Le tout sur un terrain clos et arboré d’une superficie
de 341m². Hono.4,31%.

ERQUY LAMBALLE
321580 € (DONT HN 11580 €) 192975 € (DONT HN 7975 €)

12
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Maison à usage d’habitation comprenant :
• Au sous-sol : chaufferie, atelier, buanderie,
cave, garage avec portail motorisé

• Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour/sa-
lon avec cheminée à insert, chambre, bureau,
salle de bains, WC

• À l’étage : trois chambres, salle de douches,
WC.

Terrasse. Cabanon de jardin.

Maison en pierres à usage d’habitation com-
prenant :
• Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle
à manger avec cheminée, dégagement,
chambre, salle de bains, WC, chaufferie.

• À l’étage : palier desservant deux chambres
• Grenier au-dessus.

Appentis en fibrociment. Puits
Logement à consommation énergétique et à
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

C D
D D

Gilles LE NOAN Notaire

Z.A. de BEL AIR
22300 PLOULEC’H
0296354507 – negociation.22097@notaires.fr
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Étude de Mes Marie AUBOUSSU-
BIGNON et Marc BIGNON

TRES RARE ! TERRAIN À BATIR au cœur de PERROS-GUIREC et au
calme, avec VUE MER et VUE SUR LE PORT, d’une surface de 800
m² environ.

PERROS-GUIREC
364700€ (DONT HN 14700€)

47, rue Ernest Renan
22700 PERROS-GUIREC
02 96 49 8115
negociation.22093@notaires.fr

Située dans un petit village à 5mn de Plédran, une maison d’habitation
semi-mitoyenne construite en pierres, comprenant :
- Au rez-de-chaussée: séjour-salon, cuisine aménagée et équipée, wc.
Dégagement. Garage.
- À l’étage: couloir, trois chambres, une salle de bains, wc, dressing.
Jardin sur 514m2. Hono. 4,33%.

SAINT-CARREUC
156500€ (DONT HN 6500€)

Étude de Me Thomas RIBARDIÈRE

17, rue du Menhir
22960 PLÉDRAN
0296422160
negociation.22006@notaires.fr

B

D

Maître Mathilde LEBOUCHER
34, rue du Général-de Gaulle
22640 PLÉNÉE-JUGON
0257770033 – mathilde.leboucher@notaires.fr

Maison d’habitation : RDC : entrée, salon avec
cheminée ouverte, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre avec dressing, salle de bains et
WC indépendant, ainsi qu’une buanderie, À
l’étage : deux chambres, un bureau, une salle
d’eau, un WC ainsi qu’un grenier. Véranda.
Hono. 4.45%

Terrain à bâtir situé en zone à urbaniser 1AU
dans le bourg. Proche des réseaux.
Contenance à préciser suivant découpage à
effectuer par géomètre expert (environ 250 m²).

A 4 kilomètres du bourg. Au sous-sol : garage,
buanderie avec cheminée, cellier.
Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine
donnant sur séjour-salon, chambre, salle d’eau,
wc, placard.
A l’étage : pallier, grenier, trois chambres, wc,
point d’eau.

LANGOURLA
240230€ (DONT HN 10230€)

PLÉNÉE-JUGON
17625€ (DONT HN 2625€)

PLÉNÉE-JUGON
157110€ (DONT HN 7110€)

E

EVierge

Vierge
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Proche du centre-ville, pavillon proposant un es-
pace de vie complet de plain-pied : séjour avec
coin cuis, 2 chs, sdb, wc. Garage accessible
de l’intérieur, offrant une un espace supplémen-
taire à aménager au rdc. Combles potentielle-
ment aménageables. Bien en bon état général
extérieur/intérieur (peintures récentes, combles
isolés). Le tout implanté sur un terrain arboré de
728 m². Hono. 5.00%. Logement à consomma-
tion énergétique excessive.

À 5 mn du port de la Roche Jaune, belle maison
offrant des prestations soignées. Rdc : sous-sol par-
tiellement aménagé comp. : hall d’entrée, 1ch,
chaufferie/buanderie. Étage : séjour, cuisine, 2
chs, bureau, sde, wc. Balcon sur toute la façade
sud. Combles sur dalle béton entièrement amé-
nageable. Accès de plain-pied par le jardin. Ter-
rasse côté sud et jardin à l’arrière. Hono. 4.30%.
Logement à consommation énergétique excessive.
Logement à émission de CO2 excessive.

Centre-ville, maison plain-pied entièrement réno-
vée, offrant des prestations de qualité, dans un
espace de vie fonctionnel, chaleureux et confor-
table. Elle se compose de : une cuisine ouverte
sur séjour, 2 chambres avec dressing, une salle
d’eau/wc, une véranda spacieuse orientée à
l’ouest complète l’habitation. Garage. Terrain de
584 m² clos et facile d’entretien. Hono. 4.30%.

TRÉGUIER
194250 € (DONT HN 9250 €)

PLOUGUIEL
281610 € (DONT HN 11610 €)

PENVÉNAN
281610 € (DONT HN 11610 €)

C
F

G

F

B

E

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

À vendre à de Perros-Guirec (22700) : Pavillon
de 6 pces de 124 m² et de 600 m² de ter. Ce
pavillon de 6 pièces propose quatre chambres.
Ce bien dispose également d’un garage. Très
bon état général. À dix minutes : gare (Lannion),
établissements scolaires, restaurants et bureau
de poste. Marché Centre-Ville le vendredi matin.
Aéroport Lannion accessible à 7 km.

Maison de caractère, composée: Vestibule d’en-
trée, dégagement donnant accès à une ch +
dressing et bureau au-dessus, salle d’eau carre-
lée, W.C carrelés, Chaufferie/ buanderie, salle
de séj salon av chem et baie vitrée sur terrasse
bois, à la suite cuis aménagée, cellier. A l’ét:
palier + placard, salle de bains 5m², trois chs
9.50 - 11.30 et 8.70m². ter autour arboré av
terrasse et cour dallée av carport.

Trégor, Côte de granit Rose, Centre-ville, Appar-
tement de type 2 au 1er étage sans ascenseur,
cuisine équipée, 51,87m² habitables, chauf-
fage électrique, parfait état.

PERROS-GUIREC
512380€ (DONT HN 22380€)

LANNION
470700€ (DONT HN 20700€)

PERROS-GUIREC
241460€ (DONT HN 11460€)

LES NOTAIRES DES SEPT ILES

19, rue des Sept Iles
22700 PERROS-GUIREC
0679446380
edmond.oger@notaires.fr

C C
D

B

C C
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Proche Lannion maison en pierre sous tuiles et
ardoise. L’entrée avec sas vitrée, donne dans
une cuisine, salon, chambre, salle de bain.
À l’arrière une réserve avec wc. À l’étage chambre
et grenier. Terrain avec dépendance à usage de
garage. Logement à consommation énergétique
et à émission de CO2 excessive. Hono. 4,61%.
Les informations sur les risques sont disponibles sur
le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr.

Maison sur sous-sol, ayant au RDC: entrée,
cuisine, salon-séjour, véranda, WC, SDB,
2chambres. Au dessus grenier. Au sous-sol buan-
derie, chaufferie, atelier, garage et cave sous
véranda. Jardin, garage et atelier. Terrain clos et
arboré avec allée goudronnée. Logement à émis-
sion de CO2 excessive. Les informations sur les
risques sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr. Hono.3,87%.

Maison d’habitation en pierre sous ardoises ayant
au rez-de-chaussée: entrée, pièce de vie avec
coin cuisine et cheminée avec insert, chambre,
dégagement chaufferie, salle d’eau, arrière
cuisine, WC. À l’étage: mezzanine, 2chambres,
salle de bain et WC. À l’est : ensemble de
dépendance en pierre sous tuiles et bac acier à
usage de crèche, garage et rangement. Terrain
autour avec four à pain. Hono. 3,41%.

ROSPEZ
88922€ (DONT HN 3922€)

PLOUËC-DU-TRIEUX
161000€ (DONT HN 6000€)

COATRÉVEN
330900€ (DONT HN 10900€)

DEG

F G D

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Proche bourg - Maison traditionnelle de 1989 sur jardin de 609 m²,
comprenant : Hall d’entrée avec placards et wc, cuisine aménagée et
équipée ouverte sur séjour-salon avec cheminée insert, accès garage. À
l’étage : palier, trois chambres, salle de bains wc, rangements. Grand
garage attenant, abri de jardin, beau jardin paysagé clos. Environnement
calme, proche des commodités. Hono. 4.30%.

PLOURHAN
250320€ (DONT HN 10320€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

E

B

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

À prox. immédiate des cces et plage, maison 195 m² habitables
sur 1200 m² env. de jard., comp. au ssol : gar., chauf.-buand.,
cave, atelier. Au rdc : entrée, séj-salon av. chem. (insert), bur. , cuis.
am. équip., 1 ch., WC, SDB. Étage : mezz., 3 ch. av. placards,
WC, SDE. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie :
2260€ à 3100€ (base 2023) - Prix HNI : 623280 € dt 3,88%
HN TTC charge acq.

BINIC
623280 € (DONT HN 23280 €)

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

C

D
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Port et centre ville à pieds, de plain pieds (rez-
de-jardin) dans petite copropriete, bien rare.
Appartement : entrée, wc, cuisine aménagée-
équipée ouverte sur vaste séjour-salon, sas, salle
d’eau, chambre. Placard. Remise.
En annexe accès par le jardin : deux pièces.
Jardin Privatif.

A 400 m du centre bourg et 600 m de la mer,
pas travaux, vie de plain-pied poss/lumineuse/
Maison rénovée en 2012 avec ext, “esprit bord
de mer” jardin paysagé sans vis-à-vis : entrée,
vaste espace de vie avec foyer traversant, cuis
ouv AE et arr-cuis, suite parentale avec baign
balnéo, douche italienne, dressing, wc, ter-
rasse. A l’ét age : 3 ch (2 ont accès à la terrasse
supérieure) SDE avec wc. Sous-complet.

Vue mer dégagée, calme, beaux volumes.
Maison d’habitation avec au rez-de-chaussée :
entrée, cuisine, séjour-salon, une chambre, salle
d’eau, wc. Au 1er étage : palier, 4 chambres,
grenier, salle de bains avec wc. Grand garage
attenant. Un bornage sera réalisé par un géo-
mètre pour déterminer le passage d’accès à la
maison. Logement à consommation énergétique
et à émission de CO2 excessives.

PAIMPOL
292100 € (DONT HN 12100 €)

PLOUBAZLANEC
623300 € (DONT HN 23300 €)

PLOUBAZLANEC
540500 € (DONT HN 20500 €)

D D F

B D F

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12, avenue du Général-De-Gaulle
2500 PAIMPOL
0296208222 – negociation.22023@notaires.fr

Office notarial Maître LAVIGNE

Plein centre, Saint-Michel, appartement T2 au 3e étage avec ascen-
seur, comprenant : séjour, cuisine indépendante, chambre, salle
d’eau et WC. Un box et une cave. Le bien est en copropriété.
Charges annuelles : 980€. Hono. 5,17%.

SAINT-BRIEUC
126200€ (DONT HN 6200€)

D

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

A

À 600 m du centre-ville, maison sur sous-sol semi-enterré. Très
lumineuse, elle est composée d’une entrée, cuisine ouverte sur
séjour/salon, 2 ch (possibilité 3e), dressing, sdb et wc. Garage,
coin buanderie et chaufferie. Chauffage poêle et fuel. Jardin
autour. Hono. 4.50%.

TRÉGUEUX
209000 € (DONT HN 9000 €)

Office notarial
RICHARD et JUMELAIS
3 rue des Mimosas
22190 PLÉRIN
02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

E

E
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À seulement 10 mn des plages (Frehel, St-Cast),
dans un hameau au calme, un terrain à bâtir de
970 m². Viabilisé (eau et électricité), assainisse-
ment individuel à prévoir. Zonage : Uca au PLU.
Hono. 5.14%.

À 5 mn de MATIGNON et ses commerces,
10 mn des plages de SAINT-CAST LE GUILDO,
une maison (env. 135m² hab.) : entrée, cuisine
aménagée, salon/salle de séjour avec chemi-
née, 1 chambre, salle d’eau, WC. À l’étage :
3 chambres, un bureau, salle d’eau avec WC,
grenier ; au sous-sol : deux pièces, garage et
cave. Jardin. Le tout sur une surface cadastrale
totale de 1260m². Hono.3.60%.

Dans un hameau, au calme, à 3 km de la
plage des 4 Vaux, une maison d’env. 108 m²
habitable, construite en 2008, comprenant : un
séjour-salon avec cuisine ouverte, une chambre,
salle d’eau, WC, garage avec grenier au-des-
sus ; à l’étage : trois chambres, salle d’eau, WC.
Jardin avec deux cabanons en bois. Surface
cadastrale totale de 1152 m². Hono.3.45%.

PLÉBOULLE
73600 € (DONT HN 3600 €)

SAINT-PÔTAN
259000 € (DONT HN 9000 €)

SAINT-CAST-LE-GUILDO
341400€ (DONT HN 11400€)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8 route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 - marie.crespin.22051@notaires.fr

CE

AB

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

5 mn à pieds bourg de LANGUEUX, baie d’HILLION, belles
prestations pour ce pavillon de 1995 sur SS complet avec
sauna. Au RDC: grande pièce de vie (salon, SAM, cuisine ou-
verte AE), garage, chambre avec SDD, wc, placard. À l’étage:
4 chambres avec placard/dressing, SDD, wc. Grenier. Jardin.
Hono. 3.52%.

LANGUEUX
414600 € (DONT HN 14600 €)

C

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

C

Les Notaires du Littoral
Me DELORME-DESCOTTES

Longère et gîte. 1- Partie logement principal : - au rez-de-chaussée :
séjour avec cuisine ouverte et insert, chambre avec salle d’eau pri-
vative et wc. - À l’étage : mezzanine, 4chambres, salle de bains et
wc. 2 - Partie gite comprenant : - au rez-de-chaussée : séjour avec
cheminée-insert, cuisine, chambre et salle d’eau privative, wc; - à
l’étage : 2chambres, salle de bains et wc. Hangar, jardin et puits.
Hono.3,24%.

PLUDUNO
649370 € (DONT HN 20370 €)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

C

A
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SAINT-ALBAN, à rénover ! Longère : séj.-cuis.,
buand. wc, sde, 2 ch. pièce, écurie, grenier
aménag., jard., hangar. 3360 m². Pos. + de
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